

HABERLER

ULUSLARARASI ERGEN PSİKIYATRİSİ TOPLULUĞUNUN V. KONGRESİ

International Society of Adolescent Psychiatry'nin (ISAP) bu son Kongresi Fransız meslekdaşlar tarafından 4 - 7 Temmuz 1999'da Aix-en-Provence'da düzenlendi. Cezanne'in doğup büyüdüğü ve eserlerinin çoğunu yarattığı bu kentteki Kongre'nin açılışı Kongre başkanı Philip Gutton tarafından Cezanne'in yaşamına ilişkin analitik bir konuşma ile yapıldı. İçeriğinin daha çok analitik ağırlıklı olduğu toplantıda çeşitli ülkelerden ergenlere ilişkin görüşler, araştırmalar ve klinik deneyimler paylaşıldı ve tartışıldı. Türkiye de bu kongrede 'Çocukluktan Ergenliğe' başlıklı panelde 'Self Patoloji Belirtisi olarak Kimlik Kargaşası' başlıklı konuşma ile temsil edildi. ISAP'ın 4 yıl sonraki kongresinin İtalya'da yapılması kararlaştırıldı.

Doç. Dr. Füsün Çuhadaroğlu

AVRUPA ÇOCUK VE ERGEN PSİKIYATRİSİ BİRLİĞİ (ESCAP) KONGRESİ

Avrupa Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Birliği'nin (ESCAP) 11. Uluslararası Kongresi 15-19 Eylül tarihleri arasında Hamburg'da (Almanya) yapıldı.

Toplantıya bu alanda dünyanın önde gelen bilim adamlarından Micheal Rutter 'Çocuklardaki Psikopatoloji Üzerindeki Çevresel Etkiler'; Christopher Gillberg 'Asperger Sendromu ve Empati Bozuklukları'; Donald Cohen 'Sosyal Nörolojik Bilimler' ve Herman van Engeland 'Davranım Bozukluklarının Nörobiyolojisi' başlıklı konuşmalarıyla katıldılar. Çocuklarda görülen çeşitli gelişimsel bozukluklardaki nörobiyolojik ve çevresel etkenlerin etkileşimi, bu konuşmaların odak noktasını oluşturuyordu.

Ülkemizdeki çeşitli merkezlerden gelme bilim adamlarının da bir bölümüne katkıda bulunduğu 55 sempozyum, 16 çalışma grubu, 19 serbest bildiri oturumu ve 34 poster oturumu, kongreyi bilimsel açıdan doyurucu bir niteliğe ulaştırdı.

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Derneği'nin Avrupa Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Birliği'ne (ESCAP) üyelik olarak kabul edilmesiyle bu kongredeki genel kurul, ilk kez ülkemizden de bir delegenin katılımıyla gerçekleşti. Bu toplantıda yeni dönemin başkanı olarak Philippe Jeammet'nin seçilmesiyle bir sonraki toplantının Fransa'da yapılması kesinleşmiş oldu.

Doç. Dr. Fatih Ünal

12. AVRUPA NÖROPSİKOFARMAKOLOJİ TOPLULUĞU KONGRESİ

Avrupa nörofarmakoloji kongrelerinin 12.si 21-25 Eylül tarihleri arasında Londra'da yapıldı. Londra Senfoni orkestrası'nın konseri ile başlayan ve ödül dağıtımı ile süren görkemli açılıştan sonra kongre 5 gün boyunca aynı anda 4-5 salonda gerçekleşen toplantılarla sürdü. Kongrenin önemli bölümü çağın hastalığı olan Alzheimer ve tedavisine ayrılmıştı. Nörofarmakoloji alanındaki yeniliklerin tartışıldığı kongrede çocuk ve ergenlere ilişkin 3 sempozyum ve 8 poster sunumu bulunuyordu. Çocukluk başlangıçlı obsesif-kompulsif bozuklukta spektrum bozuklukları ve komorbidite başlıklı sempozyumda M.F. Flament (Fransa) ve E. Hollender'in (A.B.D) sunumları bu konudaki yeni görüşleri içermekteydi.

Türkiye Kayseri Erciyes Üniversitesi'nden Dr. Ali Saffet Gönül'ün sunduğu posterin ödül aldığı kongrenin 2001 yılında İstanbul'da yapılacağı duyuruldu.

Doç. Dr. Z. Bengi Semerci

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi : 5(3) 1998

ULUSLARARASI PSİKANALİZ BULUŞMALARI -İSTANBUL 1999-

"Uluslararası Psikanaliz Buluşmaları" toplantısı 12-13 Kasım tarihleri arasında İstanbul Fransız Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantı 7 ülkeden 17 konuşmacının katılımı ile gerçekleşti. Genel teması "yabancılık" olan ve "kendimize yabancı olanın, bilinç dışının keşfi, yabancı bir olgu olarak psikanaliz" başlığı altında değişik boyutlarda tartışılan toplantı 100'ün üzerinde kişi tarafından izlendi.

Psikanalizin, psikiyatriye ve psikolojiye yabancılığı ve psikanalitik formasyonun ne olduğu onu su katılımcılar ve konuşmacılar arasında hareketli tartışmalara yol açtı. Klasik psikanaliz ile psikodinamik kökenli psikoterapi arasındaki sınırın ayırımında yoğunlaşan tartışmaların sonucunda, psikanalist olmanın ancak bireysel analizden geçmek ve ona uygun bir eğitim almakla mümkün olabileceğinin, bu sürecin de ancak

Uluslararası Psikanaliz Derneği'nin tanıdığı ölçütlere uygun olarak çalışan enstitüler aracılığı ile olabileceğinin altı çizildi. Uluslararası Psikanaliz Derneği Başkan Yardımcısı Dr. Paul Israel İstanbul'da bu alanda yapılan çalışmaların kendilerince desteklendiğini belirtti.

Kahve araları, kokteyl ve gala yemeği süresince de süren tartışmalarla katılımcılar hem birbirlerini hem de bir "yabancı" olan psikanalizi tanımaya çalıştılar. Uzaklaşılana yaklaşmak, çalıştığımız alanın biraz gözardı edilmeye başlanan yanları ile yeniden karşılaşmak, yabancılığımızı algalamak katılımcılar için yeni bir tat ve değerlendirme olanağı oldu. Toplantının sonunda psikanalize ikinci buluşmanın 2000 yılında "gelenek ve geleneğin iletimi" konusu ile ilgili olacağı belirlendi.

Doç. Dr. Bengi Semerci